

Aarup Murerfirma ApS

Eskekrog 1

8700 Horsens

CVR-nr. 32949363

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2017

Dirigent

Navn: Claus Aarup Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarup Murerfirma ApS
Eskekrog 1
8700 Horsens

CVR-nr.: 32949363
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 29 40 50 11
Hjemmeside: www.aarupmurer.dk
E-mail: info@aarupmurer.dk

Direktion

Claus Aarup Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i murervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.885 kr., som ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 vil være positivt. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor kortere årrække, og måske allerede i 2017/18. Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet i 2017/18 er tilstrækkeligt til at betale indgåede og fremtidige forpligtelser i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2	49.371	10.409
Distributionsomkostninger		(4.979)	(1.036)
Administrationsomkostninger		<u>(39.125)</u>	<u>(45.359)</u>
Driftsresultat		5.267	(35.986)
Andre finansielle indtægter		0	203
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.235)</u>	<u>(1.753)</u>
Resultat før skat		2.032	(37.536)
Skat af årets resultat	3	<u>1.853</u>	<u>5.920</u>
Årets resultat		<u>3.885</u>	<u>(31.616)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.885</u>	<u>(31.616)</u>
		<u>3.885</u>	<u>(31.616)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.535	30.001
Materielle anlægsaktiver	4	43.535	30.001
Anlægsaktiver		43.535	30.001
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.354	196.513
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10.000
Udskudt skat	5	15.923	14.070
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		255	0
Periodeafgrænsningsposter		51.504	22.184
Tilgodehavender		84.036	242.767
Likvide beholdninger		202.361	0
Omsætningsaktiver		296.397	252.767
Aktiver		339.932	282.768

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(58.449)	(62.334)
Egenkapital		21.551	17.666
Bankgæld		0	38.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.866	5.475
Anden gæld	6	270.515	221.081
Kortfristede gældsforpligtelser		318.381	265.102
Gældsforpligtelser		318.381	265.102
Passiver		339.932	282.768
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(62.334)	17.666
Årets resultat	0	3.885	3.885
Egenkapital ultimo	80.000	(58.449)	21.551

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 30.06.2017 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår, hvorfor det forventes, at selskabet inden for en kortere årrække vil kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening samt opretholde og tilvejebringe den fornødne likviditet til den fortsatte drift af selskabet. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning af going concern.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	339.637	355.262
Pensioner	44.025	45.806
Andre omkostninger til social sikring	5.480	4.596
Andre personaleomkostninger	4.613	0
	393.755	405.664
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.853)	(5.920)
	(1.853)	(5.920)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	110.089
Tilgange	45.000
Afgange	(30.000)
Kostpris ultimo	125.089
Af- og nedskrivninger primo	(80.088)
Årets afskrivninger	(7.466)
Tilbageførsel ved afgange	6.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(81.554)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.535

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	11.391	7.000
Tilgodehavender	(11.331)	(4.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	15.863	11.070
	15.923	14.070

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	155.888	102.966
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.295	20.437
Feriepengeforpligtelser	55.753	57.700
Andre skyldige omkostninger	46.579	39.978
	270.515	221.081

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	54.576	27.368

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
